Página 1

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS DO SUDOESTE DO PARANÁ no dia 06/10/2023.
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

http://dioems.com.br

Diário Oficial dos Municípios do
Sudoeste do Paraná

[@cd_dtext]Sexta-Feira, 06 de Outubro de 2023[.@cd_dtext]  [@cd_nmredi]Ano XII – Edição Nº 2961

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRANCHITA
Edital 001/2023

O CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA PESSOA IDOSA–CMDI do município de
Pranchita, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições, de acordo com a Lei Municipal
n° 801/2008.
Convoca
A Sociedade Civil, a comparecer no dia 18 de outubro do ano 2023, na sala de reuniões
do CRAS, às 9 horas, a fim de eleger os novos membros que farão parte do Conselho
Municipal dos Direitos da Pessoa Idosa para o biênio 2023-2025.
Pranchita, 05 de outubro de 2023.
________________________
HELENA PONCIO - Vice-presidente do CMDI

Cod420583